





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem poprvé na Úřadu práce. Co si mám vzít s sebou?


	



	

    
        
            
                Jsem poprvé na Úřadu práce. Co si mám vzít s sebou?

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Donutily vás okolnosti k návštěvě Úřadu práce? Většina lidí se do toho příliš nehrne, často totiž slyší, že jde o nepříjemnou záležitost. Pokud si ale připravíte vše potřebné, nemusíte mít obavy. A mimo jiné vám může registrace přinést řadu výhod. 
            


			
				
						První návštěvu Úřadu práce neodkládejte
	Co je potřeba si zapamatovat:



				

				

Na Úřad práce se můžete dostat hned z několika důvodů. Často se
v této situaci ocitnou absolventi po ukončení studia, kteří hledají své
uplatnění na trhu práce. Další skupinou jsou samozřejmě lidé, kteří
o práci přišli a zatím nemají novou.


V žádném případě ale není důvod se návštěvy Úřadu práce
obávat nebo se snad cítit trapně. Jedná se o běžný proces, který může
potkat každého z nás. První návštěvu musíte absolvovat v místě
vašeho trvalého bydliště.


Jestli se v současné době zdržujete a pracujete jinde, můžete při
té příležitosti zažádat o přeložení na Úřad práce v místě tzv.
přechodného bydliště. Nyní přichází otázka, co si s sebou na Úřad
práce vzít. Základem je u sebe mít průkaz totožnosti, bez kterého
registrace nebude možná. Další doklady závisí na tom, v jaké jste
situaci. Jdete-li na Úřad práce jako absolvent, budete potřebovat doklad
o nejvyšším ukončeném vzdělání.


V případě, že jste skončili v práci, musíte si obstarat potvrzení
o ukončení pracovního poměru, zápočtový list a potvrzení o výši
průměrného měsíčního čistého výdělku nebo evidenční list
důchodového pojištění. Další možností je, že jste přerušili
živnost. V takovém případě si s sebou vezměte potvrzení o přerušení
či ukončení živnosti. To vám vystaví na příslušné okresní správě
sociálního zabezpečení.


A nakonec, pokud hledáte novou práci po skončení rodičovské dovolené,
musíte přinést potvrzení o ukončené náhradní době. Počítejte
s tím, že se nevyhnete vyplňování pár formulářů nutných pro
registraci. Jestli si ale chcete čas strávený na Úřadu práce zkrátit,
můžete si je přinést již vyplněné. Neodkládej na zítřek


První návštěvu Úřadu práce neodkládejte


Když to totiž stihnete do 3 pracovních dní od ukončení pracovního
poměru, evidence vám na něj plynule naváže. A co vám registrace vlastně
přinese? Za předpokladu, že splníte všechny stanovené podmínky, získáte
podporu v nezaměstnanosti. Zároveň vám Úřad práce pomůže s nalezením
nového zaměstnání, která bude odpovídat vašemu vzdělání.
V případě, že se budete chtít angažovat v oboru s jiným zaměřením,
můžete navíc využít možnosti rekvalifikace.


Co je potřeba si zapamatovat:


Na Úřad práce se nahlaste do 3 pracovních dní od ukončení pracovního
poměru, evidence vám na něj plynule naváže. – První návštěvu musíte
absolvovat v místě trvalého bydliště. – S sebou si nezapomeňte vzít
průkaz totožnosti a další doklady dle situace, ve které se
nacházíte.


 


Publikováno 1. prosince 2019


                    
					Autor: Martin Oulický

				


                


            
                    důchod
                    evidence
                    formulář
                    hledat
                    HR
                    kvalifikace
                    měření
                    péče
                    plat
                    podmínky
                    pojištění
                    práce
                    registrace
                    rekvalifikace
                    ukončení
                    ukončení pracovního poměru
                    uplatnění
                    úřad
                    úřad práce
                    zaměstnání
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Sanitář / Sanitářka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						ESTRELLA Health a.s.
					


		

		
				28 000 – 31 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač (m/ž) │ až 39 100 Kč - týden dovolené navíc
					
				

			
			

		


		
				Havraň
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				32 100 – 39 100 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘIDIČ/-KA sk. C
					
				

			
			

		


		
				Děhylov
				
	
						OSMANČÍK TRANSPORT s.r.o.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Free ticket s.r.o.
					


		

		
				od 22 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Soustružník/soustružnice
					
				

			
			

		


		
				Lhotka nad Labem
				
	
						BARKMET, a.s.
					


		

		
				od 23 059 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přijímací technik
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						PNEU DRNEC s.r.o.
					


		

		
				36 000 – 42 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Topenář
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						SYSTHERM s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci výrobků z kovů
					
				

			
			

		


		
				Odrava
				
	
						PIKE GROUP s.r.o.
					


		

		
				od 20 160 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč/ obsluha svařovací linky - 33.000 - 38.000 CZK
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Lead - Project Advices s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				33 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář, i junior-13.plat, příspěvky na dopravu 
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusič na kulato, nástrojař
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						1CSC a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						B2B Telemarketing – Domlouvání schůzek pro obchodníky
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						ATLAS software a.s.
					


		

		
				20 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Samostatná/Ý Účetní
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Controlling INVEST, spol. s r.o.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista, opravář zemědělských strojů
					
				

			
			

		


		
				Přeštice
				
	
						ProKlas, s.r.o.
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební Dělník
					
				

			
			

		


		
				Hať
				
	
						Ing. Michal Vrbický
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromechanici - Vedoucí Pracovník/-Ice
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						Luboš Malina
					


		

		
				35 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/-ka slévárny! Do kmene! Mzda až 46 000 Kč!
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						RIGHT INDICADA s.r.o.
					


		

		
				38 000 – 46 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik
					
				

			
			

		


		
				Újezdeček
				
	
						Autoservis Řetenice s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč TIG/MAG - až 45 000 Kč, HPP ubytování
					
				

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
						Lead - HR Services s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný stavební dělník
					
				

			
			

		


		
				Černovice, Pelhřimov
				
	
						EBSpol s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa
					
				

			
			

		


		
				Černovice, Chomutov
				
	
						BIMYR s.r.o.
					


		

		
				od 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná síla při přípravě akcí
					
				

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
						Catering Chotěboř s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič kamionu pro pravidelnou trasu v Plzeň-Bor u Tachova-Plzeň - pondělí - pátek 8:00 - 17:00 hod.
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						A.T.H. CENTRUM družstvo
					


		

		
				od 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka - pokladní
					
				

			
			

		


		
				Železná Ruda
				
	
						Západočeské konzumní družstvo Sušice
					


		

		
				25 000 – 27 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební dělník – vše zaučíme! (30-45.000 Kč) 
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						BB hledá posily do týmu v Siřejovicích! - až 36 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Siřejovice
				
	
						Bageterie Boulevard
					


		

		
				29 500 – 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior účetní pro Bageterii Boulevard
					
				

			
			

		


		
				Hloubětín, Praha
				
	
						Bageterie Boulevard
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě - pravidelné měsíční bonusy (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						VP trend s.r.o.
					


		

		
				23 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí obchodního domu (ž/m) - super mzda + služební auto
					
				

			
			

		


		
				Nová Paka
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				80 000 – 105 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*BARISTA/STKA - Žďár nad Sázavou
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						P-Cafe s.r.o.
					


		

		
				od 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní asistent/ka značkové prodejny Tescoma v Jihlavě
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						TESCOMA s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						Vyšší odborná škola, Střední průmyslová…
					


		

		
				23 390 – 34 370 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník / Zednice
					
				

			
			

		


		
				Jičín
				
	
						SERVIS 4U s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník v betonářské výrobě
					
				

			
			

		


		
				Pohnánec
				
	
						Jaroslav Fáček
					


		

		
				34 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technický pracovník TPV
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						STYL PLZEŇ, s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusič/ka kovu
					
				

			
			

		


		
				Bujanov
				
	
						NIKI WORK s.r.o.
					


		

		
				od 23 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklizeč/ka
					
				

			
			

		


		
				Odry
				
	
						JPF Czech s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*konstruktér, projektant vývojář elektro slaboproud
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						Jan Nižník
					


		

		
				25 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychystávání mraženého zboží k rozvozu (32.000 Kč) - noční směny
					
				

			
			

		


		
				Hrdějovice
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				28 200 – 32 200 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR Specialist v moderní mezinárodní firmě!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						21 Consult Group s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
						WK IMPORT s.r.o.
					


		

		
				21 800 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						POLY SOLES FACTORY s.r.o.
					


		

		
				22 500 – 24 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sociální pracovník
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						MESADA, z. s.
					


		

		
				30 000 – 34 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manikúra, pedikúra
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						KATAN JOB s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač CNC strojů (m/ž) │ až 45 000 Kč - 5 dní sick days
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Simulant
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						AUFEER GROUP, s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obráběč kovů
					
				

			
			

		


		
				Břasy
				
	
						ZS - Bohemia, s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanici a opraváři zemědělských a lesnických strojů a zařízení
					
				

			
			

		


		
				Staré Město, Svitavy
				
	
						AGRONA Staré Město, a.s.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Florista/floristka
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Jan Kada
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Švadlena, šička/krejčí
					
				

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
						Boháček-sport.cz s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Plzeň
	Chrudim
	Třinec
	Prostějov
	Cheb
	Náchod
	Žďár nad Sázavou
	Uherské Hradiště
	Frýdek-Místek
	Trutnov




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Prostějov
	Uherský Brod
	Most
	Vinohrady, Praha
	Letňany, Praha
	Liberec
	Zlín
	Španělsko
	Chodov, Praha




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice v pneuservisu
	Obchodní asistent / asistentka
	Elektronik / Elektronička
	Závozník / Závoznice
	Svářeč / Svářečka
	Výživový poradce / poradkyně
	Plánovač / plánovačka výroby
	Specialista / specialistka v energetice
	Servisní technik / technička
	Pokladní




    Top společnosti

    	WK IMPORT s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	měření
	kvalifikace
	dohoda o provedení práce
	stažení
	Drive thru HR
	THP
	platy
	cíle
	paragraf
	uchazeči





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zástupce vedoucího skladu
	Třídění Zásilek a balíků-Praxe Není Nutná-Zálohy
	Konzultant RJ / AJ relokační & asistenční služby
	Řidič CE
	Obsluha v predajni  Bageterie Boulevard – Bratislava
	Svářeč/zámečník
	Referent/ka odboru dopravy, oddělení přestupkového řízení
	Řezník
	Klientský poradce
	Sportovní poradce Fitness - Decathlon Černý most




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Barista pro kavárnu CrossCafe
	Hlavní barman nočního klubu Friends
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Skladník na příjmu ( od 31.000 Kč + bonus až 6.000 Kč )
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Svářeč (A8684)
	Montážník trubkových konstrukcí
	Práce v Novém Jičíně na jednosměnný  provoz
	Svářeč- svářečka MIG - MAG




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič malé asanace
	ZooShopXxl - prodavač/prodavačka
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Úvaly
	Obsluha čerpací stanice ORLEN odměny za hodnocení až 5000,-
	Dtp Operátor / Grafik Výrobní Společnosti
	Pokladní ve školní jídelně - volné víkendy
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	Montér větrných elektráren
	Stavbyvedoucí
	Jsem absolvent a vydělávám víc než většina z Vás




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















